
KOLEHMAISTEN JA MARKKASTEN SUKUSEURA RY

Pienkeräys DNA-projektia varten / syksy 2023

”Ma näin penkereet suuren Saimaan,
 karut kalliot Yöveen.
Jossain kaukana Vuoksen laskut,
 kuulin Volgan aaltojen vaienneen.”

© Ari Kolehmainen/

Kolman kannel

❖ Kolehmaisten ja Markkasten sukuseuran DNA-projekti alkoi jo ennen sukuseuran 

perustamista vuonna 2014. Tuloksellisesti projekti on Suomen laajin ja merkittävin. 

Testituloksia on tähän mennessä noin 140-150 kpl.

❖ On tärkeää saada päivitettyä muutamia aiempia alemman tason näytteitä 

(Y-DNA37/67/111) tarkemmalle Big Y-700 tasolle suvun syntyhistorian ja sukuhaarojen 

yhteyksien selvittämisen kannalta. Lisäksi on tarpeen tukea uusien testien tekemistä 

muun muassa nimenvaihdosten kautta varmistettujen sukuhaarojen syntyhistorian 

selvittämiseksi (mm. Turuset).

❖ Projekti on toteutettu tähän asti vapaaehtoispohjalta ja viime keväänä vastaavalla 

pienkeräyksellä. Sukuseuralla ei jäsenmaksujen turvin ole mahdollista tukea laajasti 

DNA-testejä. Jotta saisimme ns. loput tärkeät testit tehtyä, olemme käynnistäneet uuden 

pienkeräyksen. Toivomme saavamme tällä keräyksellä DNA-projektin tämänhetkiseen 

’maaliin’ ja sitä kautta täydentävää ja tarkentavaa tietoa uuteen sukukirjaan. Kaikki 

lahjoitukset ovat tärkeitä.

❖ Voit ottaa yhteyttä: sukututkimus.kolehmainen@gmail.com

▪ Pienkeräysnumero: RA/2023/985

▪ Kerääjä: Kolehmaisten ja Markkasten Sukuseura ry

▪ Sukuseuran tilinumero: FI74 5443 0420 0773 01 (laita viestikenttään: pienkeräys)

▪ Ensisijainen käyttötarkoitus ja toissijainen tarkoitus: 

Pienkeräys toteutetaan Kolehmaisen suvun ja sukupiirin DNA-sukututkimuksen 

mahdollistamiseksi. Kerätyillä varoilla hankitaan DNA-testejä sukututkimuksessa käytettäviksi.  

DNA-testeistä saatu tieto hyödynnetään sukuseuran sääntöjen mukaisessa suvun ja sukupiirin 

tutkimuksen edistämisessä sekä sukukirjan julkaisemisessa. Keräysvaroja käytetään myös 

sukututkimuksesta ja DNA-testeistä viestimiseen. Toissijaisesti kerätyt varat käytetään 

Kolehmaisten suvun ja sukupiirin tutkimukseen muilla tavoin, mikäli kaikkia kerättyjä varoja ei 

pystytä käyttämään DNA-testien hankintaan. Tällöin varoilla mahdollistetaan sukukirjan 

julkaisemista ja sukututkimuksen mahdollistamista muilla keinoin.

▪ Aika: 4.9.2023-3.12.2023

Kiitokset kaikille tukijoille!
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